

**Art. Nr.** 95327  
**Art. Name** Adventskalender Cube  
**Sorte** Lindt Mini Kügelchen

**Zutaten** Vollmilch-, weiße und feinherbe Schokoladen mit zartschmelzenden Füllungen  
Zucker, Kakaobutter, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Voll**milch**pulver, Kakaomasse, **Haselnüsse**, **Milch**zucker, **Butter**reinfett, Mager**milch**pulver, Emulgator (**Soja**lecithin), **Gersten**malzextrakt, Aromen, Salz.  
Kann andere **Schalenfrüchte** enthalten.\*

**Nährwertinformation pro 100g**

<b>Energie</b>	2468 kJ	593 kcal
<b>Fett</b>		41 g
<b>davon ges. Fettsäuren</b>		28 g
<b>Kohlenhydrate</b>		48 g
<b>davon Zucker</b>		45 g
<b>Eiweiß</b>		5,8 g
<b>Salz</b>		0,12 g

**Sonstige Hinweise** Kühl und trocken lagern.

**Inhalt** 110 g

**Maße** 108 x 108 x 108 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle

\***Allergene** wurden fett gekennzeichnet

**Art. Nr.** 95327  
**Art. Name** Adventskalender Cube  
**Sorte** Lindt Mini Kügelchen - V2

**Zutaten** Vollmilch-, weiße und feinherbe Schokoladen mit zartschmelzenden Füllungen  
Zucker, Kakaobutter, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Voll**milch**pulver, Kakaomasse, **Haselnüsse**, **Milch**zucker, **Butter**reinfett, Mager**milch**pulver, Emulgator (**Soja**lecithin), **Gersten**malzextrakt, Aromen, Salz.  
Kann andere **Schalenfrüchte** enthalten.\*

**Nährwertinformation pro 100g**

<b>Energie</b>	2468 kJ	593 kcal
<b>Fett</b>		41 g
<b>davon ges. Fettsäuren</b>		28 g
<b>Kohlenhydrate</b>		48 g
<b>davon Zucker</b>		45 g
<b>Eiweiß</b>		5,8 g
<b>Salz</b>		0,12 g

**Sonstige Hinweise** Kühl und trocken lagern.

**Inhalt** 115 g  
**Maße** 108 x 108 x 108 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle  
**\*Allergene** wurden fett gekennzeichnet

**Art. Nr.** 95327  
**Art. Name** Adventskalender Cube  
**Sorte** Mini Santa und Mini Engel - V2

**Zutaten** Alpengvollmilch-Schokolade  
Zucker, Kakaobutter, Voll**milch**pulver, Kakaomasse,  
**Milch**zucker, Mager**milch**pulver, Emulgator (**Soja**lecithin),  
**Gersten**malzextrakt, Aroma Vanillin. Kakao: 30%  
mindestens. Kann **Haselnüsse** und andere  
**Schalenfrüchte** enthalten.\*

**Nährwertinformation pro 100g**

<b>Energie</b>	2377 kJ	570 kcal
<b>Fett</b>		37 g
<b>davon ges. Fettsäuren</b>		22 g
<b>Kohlenhydrate</b>		51 g
<b>davon Zucker</b>		50 g
<b>Eiweiß</b>		7,4 g
<b>Salz</b>		0,20 g

**Sonstige Hinweise** Kühl und trocken lagern.

**Inhalt** 115 g

**Maße** 108 x 108 x 108 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle

\***Allergene** wurden fett gekennzeichnet